

Položkový soupis prací a dodávek

18-707-42 Opláštění stání elektrobusu DPMO

Opláštění stání elektrobusu DPMO, a.s. Dolní Hejčínská

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
D 1.2	Konstrukce zámečnické				292 180,00
	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg	kg	1 820,00000	115,00	209 300,00
	ocelový svařenec z HE 200 B vč.táhla z U 140 :				
	kg :				
	1 940,00000		1 820,00000		
	Dodávka a montáž střešní krytiny	kg	472,00000	60,00	28 320,00
	TR. 50/250 (0,88)				
	kg :				
	476,00000		472,00000		
	Dodávka a montáž opláštění (Makrolon tl.10mm)	m2	88,00000	620,00	54 560,00
	Zemní práce				108 780,00
	Řezání asfaltu	m	38	120	4 560,00
	kopání základu + odvoz suší	m3	9	1400	12 600,00
	ruční kopání	m3	4	1100	4 400,00
	armování a betonování	m3	13	6090	79 170,00
	srovnání vnitřní plochy asfaltem	m2	35	230	8 050,00
Celkem za akci					400 960,00

GROZA s.r.o.
 Černá cesta 145, 772 00 Olomouc
 IČO: 25818741, DIČ: CZ25818741

